
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月6日 道路管理課 道路修繕工事　岡崎地区井辺 4,048,000 円 0 円 別添 令和2年11月12日 から 3,608,800 円

土木工事業 9:30 20000129 和歌山市井辺地内 120 日 3,580,885 円 0 令和3年3月11日 まで 89.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月6日 街路建設課 今福神前線道路改築工事 3,905,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 20000138 和歌山市今福４丁目地内 125 日 3,410,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月6日 道路管理課 
舗装維持修繕工事　新南地区吹
屋町３丁目から新南地区新生町
まで

4,326,000 円 0 円 別添 令和2年11月12日 から 3,800,000 円

舗装工事業 10:30 20000130
和歌山市吹屋町３丁目地内から
新生町地内まで

90 日 3,782,936 円 0 令和3年2月9日 まで 87.84 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月6日 道路管理課 
宮１０２号線及び宮１８９号線
舗装修繕工事

4,172,000 円 0 円 別添 令和2年11月12日 から 3,707,400 円

舗装工事業 11:00 20000131 和歌山市鳴神地内 90 日 3,700,060 円 0 令和3年2月9日 まで 88.86 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月6日 耕地課 
農道舗装改良工事　和佐地区下
和佐外２か所

3,437,000 円 0 円 別添 令和2年11月12日 から 3,435,000 円

舗装工事業 11:30 20000103 和歌山市下和佐地内外２か所 100 日 2,994,784 円 0 令和3年2月19日 まで 99.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 道路建設課 
野崎１４９号線道路改良工事そ
の３

11,845,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 10,566,840 円

土木工事業 9:30 20000121 和歌山市北島地内 100 日 10,563,726 円 0 令和3年2月20日 まで 89.21 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 河川港湾課 前代川河川改良工事 11,699,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 10,470,000 円

土木工事業 10:00 20000125 和歌山市吉礼地内 130 日 10,407,618 円 0 令和3年3月22日 まで 89.49 ％

0

工事種別

3（有）石橋工務店   （株）創和建設   智代美建設（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）石橋工
務店

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

永昇建設（株）   亀井建設工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠
建設（株）   （株）三﨑工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

7
三笠建設
（株）

4
亀井建設工業（株）   益田工業（有）   三笠建設（株）   （株）三
﨑工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

6
（有）和西建
設

（株）森上土木 1
（株）森上土
木

6
（有）川崎組   （有）楠見建材   （株）三愛基礎工業   （有）サン
デン工業   （株）中原建設   ファイン工業   森田鉄建（株）   ワ
タカ建設（株）

8
ワタカ建設
（株）

5

（株）エコス   （株）オオジ建設   （株）幸輝開発   坂田建設
（有）   （株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）

7 力土建（有）7



令和２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 道路管理課 
道路修繕工事　西山東地区吉礼
水路改良工事　西山東地区吉礼

8,261,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 7,234,300 円

土木工事業 10:30
20000128
20000127

和歌山市吉礼地内 120 日 7,210,721 円 0 明治33年1月0日 まで 87.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 道路管理課 道路修繕工事　宮地区太田 7,257,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 6,422,800 円

土木工事業 11:00 20000137 和歌山市太田地内 130 日 6,352,540 円 0 令和3年3月22日 まで 88.50 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 住宅第２課 平井第４団地改修工事 19,350,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 19,280,000 円

建築工事業 11:30 20000139 和歌山市市小路２６９番 120 日 17,577,480 円 0 令和3年3月12日 まで 99.64 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 和歌山城整備企画課 和歌山城公園園路整備工事 7,270,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 6,487,000 円

舗装工事業 13:30 20000028 和歌山市一番丁３番 100 日 6,458,474 円 0 令和3年2月20日 まで 89.23 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 住宅第２課 東和第９団地外壁改修工事 21,150,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 19,239,330 円

塗装工事業 14:00 20000140 和歌山市田尻１９０番１ 120 日 19,117,538 円 0 令和3年3月12日 まで 90.97 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 住宅第２課 東和第９団地屋上防水改修工事 11,080,000 円 0 円 別添 令和2年11月17日 から 10,093,083 円

防水工事業 14:30 20000141 和歌山市田尻１９０番１ 120 日 10,093,083 円 0 令和3年3月16日 まで 91.09 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月10日 公園緑地課 園部公園パーゴラ更新整備工事 7,624,000 円 0 円 別添 令和2年11月13日 から 6,685,341 円

造園工事業 15:00 20000120 和歌山市園部２１２番１ 120 日 6,675,336 円 0 令和3年3月12日 まで 87.69 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月13日 耕地課 水路改良工事　東山東地区平尾 2,888,000 円 0 円 別添 令和2年11月19日 から 2,515,500 円

土木工事業 9:30 20000135 和歌山市平尾地内 100 日 2,515,500 円 0 令和3年2月26日 まで 87.10 ％

8

安全工業（株）   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   （株）エコ
ス   （株）オオジ建設   （株）小野住建   海晴工業（株）
（有）國友組   （株）幸輝開発   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東陽園建設   藤本開発（株）   （株）矢
田建設   （有）ユートピア建設   （有）ユーライズ   （有）ユカワ
開発   （株）吉本園芸   （有）和歌山ライン

20
（有）ユーラ
イズ

（株）北内組   （有）弘成開発   辰巳工務店   （有）和西建設 4 （株）北内組

10 中村設備工業（株）   （株）日紀建設 2
中村設備工業
（株）

9

永昇建設（株）   亀井建設工業（株）   中村設備工業（株）   三笠
建設（株）   （株）三﨑工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

7
永昇建設
（株）

12
三協樹脂建材（株）   （株）新光商事   （有）谷村塗装工業
（株）堀井塗装工業   三笠建設（株）   吉川塗装（株）   若杉建装
工業（株）

7
三協樹脂建材
（株）

11

アサカワリフォーム（株）   オーロン物産（株）   大芝建材（株）
三協樹脂建材（株）   （有）シールテック   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   若杉建装工業（株）   和歌山ベストン（株）
和防工業（株）

10
大芝建材
（株）

14

（株）井内屋種苗園   池田造園   （株）松風園   新友商事（株）
（有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松
原造園土木   （株）森上土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナセ
リー

11
（有）玉井造
園土木

13

（株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株）   （有）ユカワ開発 4 大徹建設15



令和２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月13日 道路建設課 有本松島線道路改良工事その２ 1,824,000 円 0 円 別添 令和2年11月19日 から 1,800,000 円

土木工事業 10:00 20000126 和歌山市有本地内 100 日 1,612,419 円 0 令和3年2月26日 まで 98.68 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月13日 耕地課 
水路修繕工事　西山東地区口須
佐外１か所

1,798,000 円 0 円 別添 令和2年11月19日 から 1,575,600 円

土木工事業 10:30 20000147 和歌山市　口須佐地内外１か所 100 日 1,570,140 円 0 令和3年2月26日 まで 87.63 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月13日 道路管理課 宮前３３号線舗装修繕工事 3,403,000 円 0 円 別添 令和2年11月19日 から 3,022,200 円

舗装工事業 11:00 20000144 和歌山市小雑賀地内 90 日 3,011,283 円 0 令和3年2月16日 まで 88.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月17日 道路管理課 
緊急避難道路整備工事　宮前地
区杭ノ瀬

5,432,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 20000132 和歌山市杭ノ瀬地内 120 日 4,750,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月17日 公共建築課 加太船着場便所建替え工事 5,540,000 円 0 円 別添 令和2年11月20日 から 5,260,000 円

建築工事業 10:00 20000119 和歌山市加太地先１ 120 日 4,958,910 円 0 令和3年3月19日 まで 94.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月17日 （教）教育施設課 
岡崎小学校外２校冷暖房設備改
修工事

20,960,000 円 0 円 別添 令和2年11月21日 から 19,150,000 円

管工事業 10:30 20000108
和歌山市寺内字堂ノ西４２６番
外２か所

120 日 19,057,472 円 0 令和3年3月20日 まで 91.36 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月17日 公共建築課 
中消防署南分署宮前出張所庁舎
補修工事

13,140,000 円 0 円 別添 令和2年11月20日 から 12,050,000 円

防水工事業 11:00 20000145 和歌山市小雑賀２丁目２番８号 120 日 12,050,000 円 0 令和3年3月19日 まで 91.70 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月20日 道路管理課 本町和歌浦線舗装修繕工事 27,517,000 円 0 円 別添 令和2年11月26日 から 24,625,420 円

舗装工事業 9:30 20000143
和歌山市島崎町６丁目地内から
鷹匠町７丁目地内まで

110 日 24,598,811 円 0 令和3年3月15日 まで 89.49 ％

16 根田建設（株） 1
根田建設
（株）

（株）創和建設   大徹建設   智代美建設（株） 3
（株）創和建
設

18
松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）和
西建設

4
（有）和西建
設

17

0 0

入札公告文５
の規定によ
り、入札取り
やめ

20 橋本建設工業   森田鉄建（株） 2 橋本建設工業

19

（有）白川電気工事   中村設備工業（株）   （有）ハザマエンジニ
アリング   和歌山配管工事（株）

4
（有）白川電
気工事

22
オーロン物産（株）   三協樹脂建材（株）   （有）シールテック
和防工業（株）

4
（有）シール
テック

21

（株）エコス   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   （株）幸輝
開発   太陽建設（株）   （株）杖村舗装建設   （株）中野建設
中村設備工業（株）   松浦舗道建設（株）   三笠建設（株）
（株）三﨑工業   （株）森上土木

12 （株）エコス23



令和２年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
又は失格価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月20日 耕地課 農道改良工事　安原地区冬野 1,392,000 円 0 円 別添 令和2年11月26日 から 1,234,518 円

土木工事業 10:00 20000150 和歌山市　冬野地内 100 日 1,234,518 円 0 令和3年3月5日 まで 88.69 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月20日 公共建築課 わかちか広場屋根改修工事 1,350,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

防水工事業 10:30 20000136 和歌山市美園町５丁目１３番２ 90 日 1,210,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月24日 道路管理課 
施設設置工事（待避所設置）紀
伊地区北野

5,032,000 円 0 円 別添 令和2年11月27日 から 4,476,500 円

土木工事業 9:30 20000152 和歌山市北野地内 100 日 4,451,460 円 0 令和3年3月6日 まで 88.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月24日 （教）教育施設課 和佐幼稚園屋上防水改修工事 5,930,000 円 0 円 別添 令和2年11月28日 から 5,392,866 円

防水工事業 10:00 20000133 和歌山市禰宜字森９５８番２ 90 日 5,368,836 円 0 令和3年2月25日 まで 90.94 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月27日 街路建設課 今福神前線道路改築工事 3,905,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 9:30 20000138 和歌山市今福４丁目地内 125 日 3,462,173 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月27日 道路管理課 市道粟善明寺線道路改良工事 3,356,000 円 0 円 別添 令和2年12月3日 から 2,978,345 円

土木工事業 10:00 20000156 和歌山市船所地内 110 日 2,962,816 円 0 令和3年3月22日 まで 88.75 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月27日 公共建築課 
市民体育館障害者用駐車場屋根
取付工事

3,990,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

建築工事業 10:30 20000146
和歌山市土入字妹り免３１８番
１

90 日 3,540,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年11月27日 公共建築課 関戸団地解体撤去工事 3,710,000 円 0 円 別添 令和2年12月3日 から 3,373,400 円

建築工事業／
解体工事業

11:00 20000160
和歌山市関戸４丁目３７７番１
９外１か所

70 日 3,372,732 円 0 令和3年2月10日 まで 90.93 ％

24 （株）山水組   （有）塩﨑組   （有）出口雅建設   丸福建設 4 （有）塩﨑組

0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

26 （有）弘成開発   山博組 2
（有）弘成開
発

25

オーロン物産（株）   三協樹脂建材（株）   （株）新光商事
（有）谷村塗装工業   和歌山ベストン（株）   和防工業（株）

6
和歌山ベスト
ン（株）

28 （有）ユカワ開発 1

落札決定にい
たらなかった
ため
落 札 者 な
し

27

（有）川崎組   （株）紀洋 2 （有）川崎組

30 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札取り
やめ

29

（有）金坂重機   （株）亀鉄組   （株）山水組   （株）創和建設
益田工業（有）   （株）矢田建設   （株）山翔建設   （有）ユート
ピア建設   （有）ユカワ開発   （株）ＲｅＲ建築事務所

10
（株）ＲｅＲ
建築事務所

31



２令和

２０００００２８第

アスファルト自然色舗装工　　　　３３０㎡

和歌山城公園園路整備工事

土　工　　　　　　　　　　１　式

号

様式第１号の１ （当初契約用）

年度年 度

工 事 番 号

工 事 名

工 事 概 要



　　水路工　　　　　　　　　　　　Ｌ＝３５．００ｍ

　【３工区】

第

　　アスファルト舗装工　　　　 　  A=139m2

　　土工　 　　　　　　　　　　　   　一式

　【２工区】

　　コンクリート舗装工　　　　　    A=74m2

　　土工　 　　　　　　　　　　　　 　一式

2

号20000103

令和

農道舗装改良工事  和佐地区下和佐外２か所

　【１工区】

年度

　　土工　 　　　　　　　　　　　　   一式

年　　度

工 事 概 要 　　コンクリート舗装工　　　　　  　A=49m2

様式第１号の１ （当初契約用）

工 事 番 号

工 事 名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１０８号

工 事 名 岡崎小学校外２校冷暖房設備改修工事

工 事 概 要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　岡崎小学校　　　５室
　　　三田小学校　　　３室
　　　浜宮小学校　　　３室



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和 ２ 年度

工 事 番 号 第２００００１１９号

工 事 名 加太船着場便所建替え工事

工 事 概 要

【解体】
・解体工事・・・一式
木造　平屋建て　１棟　約５㎡

【新築】
木造　平屋建て　１棟　延べ床面積5.04㎡
・建築工事・・・一式
・電気工事・・・一式
・機械工事・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第20000120号

工 事 名 園部公園パーゴラ更新整備工事

工 事 概 要 公園施設整備　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第　20000121　号

工 事 名 野崎１４９号線道路改良工事その３

工 事 概 要

【土工】　　　　 　              1式

【撤去工】　　　　　 　          1式

【付属施設工】
　Ｕ型側溝（300*300）　　　　　 53ｍ
　Ｕ型側溝（300*400）　　　　　 39ｍ
　Ｕ型側溝（300*400/自由勾配）　13ｍ
　台付管φ300　　　　　　　　　 16ｍ

【舗装工】
　アスファルト舗装   　　　　　569㎡
【区画線工】　　　　        　　 1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１２５号

工 事 名 前代川河川改良工事

工 事 概 要

河川改良工
○○河床工(第１工区)
○○L=156.5m
○
○○河床工(第２工区)
○○L=55.4m
○
○○
○
付帯工　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１２６号

工 事 名 有本松島線道路改良工事その２

工 事 概 要

・土工　　　　　　　１式
・構造物撤去工　　　１式
・舗装工　　　　　　A=78㎡
・排水構造物工　　　L=16.2m
・区画線工　　　　　L=33m
・付帯施設工　　　　１式
・仮設工　　　　　　１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１２７号

工 事 名 水路改良工事　西山東地区吉礼

工 事 概 要 　

水路擁壁工 Ｌ＝３２．３ｍ
土工 １式
水路擁壁工 １式
仮設工 １式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１２８号

工 事 名 道路修繕工事　西山東地区吉礼

工 事 概 要

道路修繕工事
　
土工　　　　　　　　　一式
構造物取り壊し工　　　一式
コンクリート工　　　　一式
舗装工　　　　　　　　一式
安全費　　　　　　　　一式
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１２９号

工 事 名 道路修繕工事　岡崎地区井辺

工 事 概 要

道路修繕工事
　
土工　　　　　　　　　一式
構造物取り壊し工　　　一式
排水構造物工　　　　　一式
舗装工　　　　　　　　一式
道路付属物工　　　　　一式
安全費　　　　　　　　一式
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３０号

工 事 名
舗装維持修繕工事
新南地区吹屋町３丁目から新南地区新生町ま
で

工 事 概 要

舗装維持修繕工
　
舗装工　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　一式
安全費　　　　　　　　一式
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３１号

工 事 名 宮１０２号線及び宮１８９号線舗装修繕工事

工 事 概 要

舗装維持修繕工

宮１０２号線
舗装工　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　一式
宮１８９号線
舗装工　　　　　　　　一式
区画線工　　　　　　　一式
 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３２号

工 事 名 緊急避難道路整備工事　宮前地区杭ノ瀬

工 事 概 要

取壊工　　　　　　　・・・・１式

土工　　　　　　　　・・・・１式

側溝水路工　　　　　・・・・１式

舗装工　　　　　　　・・・・１式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000133 号

工 事 名 和佐幼稚園屋上防水改修工事

工 事 概 要
屋上防水改修工事
　塩化ビニル樹脂系シート防水・・・一式
　ウレタン樹脂系塗膜防水・・・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２００００１３５　　号

工 事 名 水路改良工事　東山東地区平尾

工 事 概 要

Ｕ型側溝設置工　　　　Ｌ＝７９．１ｍ
　土工　　　　　　　　１式
　Ｕ型側溝設置工　　　１式
　仮設工　　　　　　　１式

　



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３６号

工 事 名 わかちか広場屋根改修工事

工 事 概 要

■わかちか広場屋根改修工事
（軽量鉄骨造　平屋建て　建築面積１４４．
７㎡）
　・防水改修工事　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３７号

工 事 名 道路修繕工事　宮地区太田

工 事 概 要

　道路修繕工事
　　　土工　　　　　　一式
　　　舗装工　　　　　一式
　　　護岸工　　　　　一式
　　　構造物取壊し工　一式
　　　仮設工　　　　　一式
　　　安全費　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３８号

工 事 名 今福神前線道路改築工事

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　　　一式
撤去工　　　　　　　　　　　一式
排水工　　　　　　　　　　　一式
付帯工　　　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１３９号

工 事 名 平井第４団地改修工事

工 事 概 要

鉄筋コンクリート造 ２階建

　２戸連　延べ面積　１４９．８８㎡　１棟
　３戸連　延べ面積　２２４．８２㎡　２棟
　　　　　　　　　　　　　　合計　　３棟
　

　　屋根改修工事　　　　　・・・　一式

　　外壁塗装改修工事　　　・・・　一式
　
　　防水改修工事　　　　・・・　一式

　　その他改修工事　・・・　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４０号

工 事 名 東和第９団地外壁改修工事

工 事 概 要

鉄筋コンクリート造　２階建
２戸連（住戸棟）
延床面積　１３９．４０㎡/棟　８棟
付属建物（集会所、物置、プロパン庫）

外壁塗装改修工事　・・・一式
その他改修工事　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４１号

工 事 名 東和第９団地屋上防水改修工事

工 事 概 要

鉄筋コンクリート造　２階建
２戸連（住戸棟）
延床面積　１３９．４０㎡/棟　８棟
付属建物（集会所）

屋上防水改修工事　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４３号

工 事 名 本町和歌浦線舗装修繕工事

工 事 概 要

　舗装維持修繕工（夜間）
　　　舗装版切断工　　　　　　一式
　　　切削オーバーレイ工　　　一式
　　　区画線工　　　　　　　　一式
　　　安全費　　　　　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４４号

工 事 名 宮前３３号線舗装修繕工事

工 事 概 要

　舗装修繕工

　　　舗装工　　　　　　一式
　　　区画線工　　　　　一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４５号

工 事 名 中消防署南分署宮前出張所庁舎補修工事

工 事 概 要

■中消防署南分署宮前出張所庁舎補修工事
　庁舎　　鉄筋コンクリート造　２階建て
　延床面積　２８４．２８㎡
　倉庫・休憩室　コンクリートブロック造
　平屋建　　延床面積　３２．０７㎡
　車庫　　鉄骨造　平屋建
　延床面積　６２．５５㎡

　　・防水改修工事　　・・・一式
　　・外壁改修工事　　・・・一式
　　・塗装改修工事　　・・・一式
    ・内装改修工事　　・・・一式
　　・その他改修工事　・・・一式
　　・電気設備工事　　・・・一式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１４６号

工 事 名 市民体育館障害者用駐車場屋根取付工事

工 事 概 要

市民体育館障害者用駐車場屋根取付工事
【新築】
アルミニウム合金造
平屋建て　延床面積２０．２３㎡
・建築工事・・・一式
・外構工事・・・一式



　　水路工　　　　　　　　　　　　Ｌ＝３５．００ｍ

（２工区）

工 事 概 要 　土工　　　　　　　　　　　　　一式

　土工　　　　　　　　　　　　　一式

令和

様式第１号の１ （当初契約用）

第工 事 番 号

工 事 名

2

号

　仮設工　　　　　　　　　　　　一式

年 度

水路修繕工事  西山東地区口須佐外１か所

（１工区）

　水路工　　　　　　　　　　　　L＝２０．０ｍ

20000147

年度

　水路工　　　　　　　　　　　　L＝１３．０ｍ

　仮設工　　　　　　　　　　　　一式



　　水路工　　　　　　　　　　　　Ｌ＝３５．００ｍ

工 事 概 要

　路側工　　　　　　　　　　　　L＝３８．３ｍ

令和

様式第１号の１ （当初契約用）

第工 事 番 号

工 事 名

2

号

年 度

農道改良工事  安原地区冬野

　土工　　　　　　　　　　　　　一式

20000150

年度



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和2年度

工 事 番 号 第 20000152 号

工 事 名 施設設置工事（退避所設置）紀伊地区北野

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　1式
排水工　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第 ２００００１５６ 号

工 事 名 市道粟善明寺線道路改良工事

工 事 概 要

土工　　　　　　　　　　1式
暗渠工　　　　　　　　　1式
付帯工　　　　　　　　　1式



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 令和２年度

工 事 番 号 第２００００１６０号

工 事 名 関戸団地解体撤去工事

工 事 概 要

関戸団地(2戸）

■22号地  木造平家建(瓦葺き他) 延べ床面積
          78.1㎡  外構その他解体　一式

■28号地  木造平家建(瓦葺き他) 延べ床面積
          81.7㎡  外構その他解体　一式


	バインダー
	20000028
	20000103
	20000108
	20000119
	20000120
	20000121
	様式第１号の１

	20000125
	20000126
	20000127
	20000128
	様式第１号の１

	20000129
	様式第１号の１

	20000130
	20000131
	20000132
	様式第１号の１

	20000133
	20000135
	20000136
	20000137
	様式第１号の１

	20000138
	20000139
	20000140
	20000141
	20000143
	20000144
	様式第１号の１

	20000145
	20000146
	20000147
	20000150
	20000152
	様式第１号の１

	20000156
	様式第１号の１

	20000160


